



yooman

DOMAINES DE COMPETENCES

Expérience de 13 ans en agence d'architecture, et en parallèle depuis 5 ans en tant qu'architecte libéral.

Architecte de conception et de conduite des travaux, ainsi que de chiffrage de projet.

Etablissement des documents réglementaires pour autorisation administrative: Déclaration Préalable – Déclaration d'Autorisation de Travaux– Permis de Construire

Suivi de conception de projet et phase chantier jusqu'au DOE, relations inter- entreprises pour coordination technique et architecturale (relations designers, décorateurs – entreprises). Spécialisé dans les ERP de type brasseries et restaurants haut de gamme parisiens (salles - cuisines – extractions - ventilations - espaces techniques), ainsi que des boutiques de grandes enseignes internationales (ERP type cellule de centres commerciaux – bijouteries de luxe).

Conception architecturale : Maitrise des outils architecturaux, du relevé des existants à la mise en plan, jusqu'aux documents finaux de présentation et d'archivages.

Maitrise informatique : Modélisation 2D 3D Autocad – 3DS MAX - Sketchup
Graphisme Photoshop
Communication Word – Excel – Acrobat

PARCOURS PROFESSIONNEL

Avril 2018 – Décembre 2018 : / Paris, Chef de Projet
Architecture commerciale : bijouteries, magasins de luxe. Phase DP à DCE

Mars 2012 – Mars 2018 : / *
Activité principale : études de faisabilité et travaux sur maisons particulières.

Novembre 2004 – Juillet 2017 : - - -
Architecture commerciale : restaurants, brasseries, boutiques. Toutes phases

Mai 2004 – Septembre 2004 : - - -
Logements et études urbaines : phase PC et modélisation 3d pour la communication visuelle de projets urbains

Mai 2001 – Mars 2004 : - - -
Scénographie de musée et d'exposition. Toutes phases.

FORMATION

Architecte DPLG de l'école Paris-Malaquais, mention bien

AUTRES

Anglais lu et parlé

Activité sportive : course à pied en compétition